
96

271

93

7

79

53

49

10

Abreviados 17
Juicio Oral 1

2

213

550

188

58

161

39

97

21

Abreviados 52
Juicio Oral 3

2

83

126

Actos Iniciales 77

Control de 
Detención

48

Órdenes de 
Aprehensión

205

Citaciones 108

FEBRERO

MARZO

438

Sentencias condenatorias:
55

Sentencias absolutorias

ACTOS INICIALES DE GÉNERO RELACIONADOS CON INICIALES, CITACIONES Y 
CONTROL DE DETENCIÓN                                                                                                                 

2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ENERO

Iniciales

Control

Vinculación

Suspensión Condicional

Orden de Aprehensión

Cateos

18

Sentencias absolutorias

ESTADÍSTICAS MES DE MARZO  2024
JUZGADOS DE ORALIDAD  DE QUERÉTARO

CARPETAS

AUDIENCIAS

Control

Vinculación

Suspensión Condicional

Orden de Aprehensión

Cateos

Sentencias condenatorias:

JUZGADOS DE ORALIDAD  DE LA REGIÓN
(San Juan del Río, Amealco, Cadereyta de Montes,

Tolimán y Jalpan de Serra)

CARPETAS

AUDIENCIAS

Iniciales

ESTADÍSTICAS MES DE MARZO  2024
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