

## ESTADÍSTICAS MES DE MARZO 2024 JUZGADOS DE ORALIDAD DE LA REGIÓN (San Juan del Río, Amealco, Cadereyta de Montes, Tolimán y Jalpan de Serra)

CARPETAS		96	
AUDIENCIAS		271	
Iniciales		93	
Control		7	
Vinculación		79	
Suspensión Condicional		53	
Orden de Aprehensión		49	
Cateos		10	
Sentencias condenatorias:			
Abreviados	17	18	
Juicio Oral	1		
Sentencias absolutorias		2	

## ESTADÍSTICAS MES DE MARZO 2024 JUZGADOS DE ORALIDAD DE QUERÉTARO

CARPETAS		213
AUDIENCIA	<b>NS</b>	550
Iniciales		188
Control		58
Vinculación		161
Suspensión Condicional		39
Orden de Aprehensión		97
Cateos		21
Sentencias condenatorias:		
Abreviados	52	55
Juicio Oral	3	
Sentencias absolutorias		2

## ACTOS INICIALES DE GÉNERO RELACIONADOS CON INICIALES, CITACIONES Y CONTROL DE DETENCIÓN 2024

ENERO		83
FEBRERO		126
М	ARZO	
Actos Iniciales	77	438
Control de Detención	48	
Órdenes de Aprehensión	205	
Citaciones	108	